
2017

VÝHODA PRO VÁS: -20%

série expert
UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE BAREV TÓN V TÓNU 

PRO EXTRÉMNÍ LESK

Speciální cena 
DIARICHESSE:

155 Kč 
s DPH

BĚŽNÁ CENA: 
178 Kč vč. DPH

Speciální cena 
DIALIGHT:

149 Kč 
s DPH

BĚŽNÁ CENA: 
190 Kč vč. DPH

VÝHODA PRO VÁS: -22%

VÝHODA PRO VÁS: -13%
Běžná cena: 288 Kč s DPH 

Inforcer, Vitamino Color,  
Absolut Repair Lipidium, Liss Unlimited

SPECIÁLNÍ CENA 
189 Kč s DPH

Běžná cena: 241 Kč s DPH 
Platí na všechny odstíny barev Majirel, 

Majirouge a Majirel High Lift

VÝHODA PRO VÁS: -22%

TÝKÁ SE TĚCHTO PRODUKTŮ: 

Běžná cena: 201,- Kč s DPH 
FIX MOVE GEL, 150 ml; STIFF PASTE, 75 ml; PLI LOTION-SPREJ, 190 ml; VOLUME ARCHITECT, 150 ml; 

FULL VOLUME PĚNA, 250 ml; FULL VOLUME EXTRA PĚNA, 250 ml; CONSTRUCTOR SPREJ, 150 ml; SUPER DUST, 7 g; 
DENSITY MATERIAL, 100 ml; EXTREME SPLASH, 150 ml; SHOWER SHINE, 160 ml; SPIRAL QUEEN, 200 ml; 
SIREN WAVES, 150 ml; FRENCH FROISSÉ, 150 ml; MESSY CLICHÉ, 150 ml; MORNING AFTER DUST, 200 ml 

Běžná cena: 258,- Kč s DPH 
FIX ANTI-FRIZZ SPREJ, 400 ml; AIR FIX SPREJ , 400 ml; DEVIATION PASTE, 100 ml; VOLUME LIFT SPREJ-PĚNA, 250 ml; 

BEACH WAVES, 150 ml; SCRUFF ME, 150 ml; DEPOLISH, 100 ml; CREPAGE DE CHIGNON, 200 ml; 
60’s BABE SAVAGE PANACHE, 250 ml; LISS & PUMP-UP, 150 ml; 

BOUNCY & TENDER, 150 ml; SLEEK & SWING, 150 ml;

VÝHODA PRO VÁS: -17%

STYLINGOVÉ PRODUKTY 
ZA AKČNÍ CENU 167 a 214 Kč s DPH

ŠAMPONY 500 ML 

AKČNÍ CENA 
230 Kč s DPH

Silver 
Běžná cena: 

315 Kč s DPH 
AKČNÍ CENA 
253 Kč s DPH
AKČNÍ CENA 

A4 vyska-DIA+SE+TNA+MAJI.indd   4 24.10.2017   10:19:59

A K Č N Í  N A B Í D K A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

C
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

P
H

 Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. 

2017listopad
    prosinec



2 Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková 724 538 053

 
Běžná cena 177,-
Akční cena 

149,-

Londa
Barva
60 ml

Londa
Přeliv
60 ml

Wella
Koleston
Perfect
Barva
60 ml

Wella
Colour Touch
Přeliv
60 ml

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 x 500 g)
Zesvětlení vlasů 
až o 7 tónů

Loreal
Homme Clay
Matující hlína
silně fixační
50 ml 

Selective 
Lak
silná fixace
500 ml 

Black
Argan 
Vyživující arganový 
šampon
1000 ml

Black
Argan 
Arganová vyživující 
maska
1000 ml

Black
Pěnové tužidlo
Ultra Strong
400 ml

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
hydratace a lesk
59 ml

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
hydratace a lesk 
177 ml

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace, lesk
355 ml

Vitality´s 
Hip PoP
Barevný melír
60 ml

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 218,-)
1000 ml

Girlz Only
Suchý šampon
pro blond, hnědé vlasy
na objem 
150 ml

Ručníky 
Papírové
jednorázové
100 ks

Běžná cena 151,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 145,-
Akční cena 

115,-
Běžná cena 278,-
Akční cena 

183,-

 
Běžná cena 272,-
Akční cena 

181,-

Běžná cena 746,-
Akční cena 

569,-
Běžná cena 178,-
Akční cena  

148,-

Běžná cena 157,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena 190,-
Akční cena 

152,-
Běžná cena 210,-
Akční cena 

168,-
Běžná cena 125,-
Akční cena 

100,-

Běžná cena 239,-
Akční cena 

208,-
Běžná cena 210,-
Akční cena 

187,-
Běžná cena 379,-
Akční cena 

345,-
Běžná cena 599,-
Akční cena 

529,-

Běžná cena 179,-
Akční cena

145,-
Běžná cena 67,-
Akční cena 

56,-
Běžná cena 90,-
Akční cena 

75,-
Akční cena 

289,-

Loreal 
Homme 
Sculpte  
Vosk
150 ml

Běžná cena 178,-
Akční cena 

148,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  l is topad /  prosinec 2017



www.cmira l .cz

3Radka Horáčková 724 929 764, Monika Krajíčková 777 276 607

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Fashion
Lights, Metallics
60 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift
60 ml

Indola
Blond Expert
Barva
60 ml

Indola 
Barva
60 ml

Schwarzkopf
OSIS Flatliner
Sérum pro žehlení
vlasů
200 ml

Schwarzkopf 
OSIS Sparkler
Lesk ve spreji
300 ml

Indola
Fibre Mold
Vláknitá guma
150 ml 

Schwarzkopf
BC Moisture 
Kondicionér
hydratační sprej
200 ml

Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 139,-
Akční cena 

125,-
Běžná cena 115,-
Akční cena 

103,-

SUPER SLEVA 
Běžná cena 276,-
Akční cena 

179,-

SUPER SLEVA 
Běžná cena 292,-
Akční cena 

210,-
Běžná cena 222,-
Akční cena 

159,-

SUPER SLEVA 
Běžná cena 292,-
Akční cena 

189,-
Hair Gum
Original
Pomáda
pro strukturu a lesk
40 g 

Běžná cena 145,-
Akční cena 

119,-

Schwarzkopf
Silhouette 
Lak 
Super hold,
Flexi hold
500 ml

Běžná cena 236,-
Akční cena 

179,-

Mil Mil 
Regenerační krém
Karité
Pro suché  
a narušené vlasy
1000 ml
Běžná cena 129,-
Akční cena 

99,-

Mil Mil 
Regenerační krém
Erbe,Cocco, Argan
1000 ml

Běžná cena 119,-
Akční cena 

95,-
CHI 
Keratin silk
15 ml

Tigi
Small Talk
Krém pro zvětšení
objemu 3v1
200 ml

Tigi
After Party
Zjemňující krém 
pro hedvábné vlasy 
100 ml

Tigi
Superstar
Queen for a day
Spray pro zvětšení 
objemu
300 ml

Tangle Teezer 
Elite
Trvalá – 0, 1, 2
1000 ml
Běžná cena 479,-
Akční cena 

Schwarzkopf
Neutralizér
Ustalovač
1000 ml

Fanola
Oxidant
6% 
1000 ml

Olivia Garden
kartáč HHP6
mix štětin

Běžná cena 39,-
Akční cena 

25,-
Běžná cena 312,-
Akční cena

209,-
Běžná cena 343,-
Akční cena 

219,-
Běžná cena 275,-
Akční cena 

189,-

335,-
Běžná cena 309,-
Akční cena 

215,-

 
Běžná cena 89,-
Akční cena 

70,-
Běžná cena 146,-
Akční cena

139,-          Tangle Teezer Elite Tangle Teezer Original Air Motion kartáč 
         Akční cena 213 Kč Akční cena 213 Kč Akční cena 249 Kč 

Gumičky 
Spiradelic 
Limitovaná 
edice 
39 Kč



444

Dárkové balení produktů  péče INSIGHT

4

DÁRKOVÉ BALÍČKY Dry Hair, Antioxidant, 
Daily Use, Anti-Frizz, Damaged Hair, 
Colored Hair, Sensitive

OBSAH BALÍČKŮ 2 + 1
1x šampon 500 ml
1x kondicionér 500 ml
1x maska 250 ml ZDARMA
CENA: 268 Kč
CENA SENSITIVE balíčku: 328 Kč

2 + 1 MASKA
JAKO DÁREK

ZA NÁKUP VÝROBKŮ ZNAČKY INSIGHT 

Z ŘADY STYLING, SKIN NEBO MAN 

V HODNOTĚ 1200 KČ ZÍSKÁTE 

Z D A R M A 
VSTUPENKU NA KONCERT  

Při nákupu v hodnotě 1200 Kč produktů značky 
Insight z řady Styling, Skin nebo Man dle 
vlastního výběru

ZDARMA 1 ks lístku na koncert 
Marka Ztraceného 27. 11. 2017

+ VSTUPENKA 
ZDARMA



5

Při koupi 14 ks barev INSIGHT 100 ml (129 Kč/ks)

  ZÍSKÁTE   Dermal protector 150 ml (ochrana pokožky při barvení), misku a štětec 
Insight a oxidant Insight  1000 ml v hodnotě 557 Kč 

Při koupi bezprašného melíru White Bleaching Powder 500 g 
za 299 Kč nebo melírovací pasty White Bleaching Paste 500 
ml za 459 Kč 

  ZÍSKÁTE   1 x oxid 1000 ml v hodnotě 129 Kč ZDARMAZÍSKÁTE

Přírodní inspirace, správná volba, vášeň pro vlasy

Při nákupu libovolných produktů Insight v hodnotě 600 Kč 

  ZÍSKÁTE   2 plakáty Insight pro výzdobu vašeho salonu ZDARMA
(akci lze uplatnit pouze 1x)
ZÍSKÁTE

14x

14x

5

INCOLOR

Při koupi 20 kusů barev INSIGHT 100 ml (129 Kč/ks) 

                     vzorník barev + fén Giubra Eco Jet 1800 W ZDARMAZÍSKÁTE

INCOLOR

Při koupi 5 ks barev INSIGHT 100 ml za 129 Kč 

                    1 x barva 100 ml ZDARMA

AKCE 
5+1

ZÍSKÁTE

NATURAL TOUCH
HAIRCARE

SENSITIVE

HIS STYLE

THINKER

STYLING
THE ORIGINAL

Při koupi 2 ks Anti-Yellow šamponu 500 ml za 169 Kč/ks pro 
neutralizaci žlutých a zlatých odlesků u blond a šedivých vlasů 
(obsahuje medový a citronový extrakt a extrakt z heřmánku)

  ZÍSKÁTE   1 ks Anti –Yellow šamponu 500 ml ZDARMAZÍSKÁTE

Semináře INSIGHT pořádané Janem Špilarem:  
České Budějovice 4. 11., Praha 16. 11., Plzeň 23. 11., Sokolov 25. 11.

20x

AKCE 
2+1



6

DÁREK ZDARMA

20x

Obchodní zástupce Plzeň: Martina Smolanová 725 369 377

Při koupi 1 ks šampon Fanola No Orange 
1000 ml za 242 Kč získáte 1 ks šamponu 
No Orange 350 ml pro potlačení měděných 
odstínů ZDARMA

Při koupi 2 ks šamponů Oro Therapy 
s arganovým olejem 1000 ml za 247 Kč/ks 
získáte 1 ks rozjasňující masky s arganovým 
olejem 1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks maska Fanola No Yellow 350 ml 
pro potlačení nežádoucích žlutých tónů 
(212 Kč/ks) získáte 1 ks šamponu Fanola 
No Yellow 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks masky Nutri Care Fanola na suché 
vlasy 1500 ml za 274 Kč získáte 1 ks šamponu 
Nutri Care na suché vlasy 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za 299 Kč získáte 
1 ks oxidantu 6% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks neoplachujícího kondicionéru Oro 
Therapy pro poškozené vlasy za 191 Kč získáte 
1 ks krému na ruce Oro Therapy ZDARMA

FANOLA

Při koupi 20 ks barev Fanola (99 Kč/ks) získáte 
2 ks oxidant 6% + 1 ks miska a štětec + 
2 ručníky Fanola ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (99 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxidant 6 % + misku a štětec 
na barvení + 1 ručník Fanola ZDARMA 

UŠETŘÍTE 196,-

Při koupi 1 ks laku Fanola z řady Tools extra silný 
750 ml za 188 Kč získáte krém na ruce Olive 
Babaria 75 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks masky Fanola No Orange 
1000 ml pro potlačení měděných a červených 
odstínů za 315 Kč získáte 1 ks masky 
No Orange 350 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 440,-

FANOLA

FANOLA

FANOLA

Při koupi 1 ks výživného séra Fanola 100 ml 
za 250 Kč získáte 1 ks výživného šamponu 
Fanola Nutri Care 350 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 90,-
20x

Při koupi 20 ks barev Oro Therapy 100 ml  
(110 Kč/ks) získáte 1 ks digitální váhy + časovač 
Fanola ZDARMA

UŠETŘÍTE 275,-

UŠETŘÍTE 137,-

UŠETŘÍTE 157,-
UŠETŘÍTE 100,-

UŠETŘÍTE 132,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  l is topad /  prosinec 2017

15x

UŠETŘÍTE 250,-

UŠETŘÍTE 664,-

UŠETŘÍTE 212,-



7

Při koupi 1 ks sady Powerplex salon kit (500 
+ 1000 ml) za 3870 Kč získáte 1 ks melíru 
Decolorvit Nova 1 kg ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Fiber fix bond fixer 500 ml 
(rekonstrukční ošetření vlasů) za 1543 Kč  
získáte 1 ks Fiber fix sady (Bond fixer, 
conector, šampon 100 ml) ZDARMA

Při koupi 2 ks barev Teotema 100 ml  
za 105 Kč/ks získáte silikonový štětec 
na barvení ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g za 
547 Kč získáte 1 ks Silver Power šampon proti 
nežádoucím žlutým tónům 250 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks sady Powerplex Selective (3 x 100 ml) 
za 1290 Kč získáte 1 ks Caviar Luxory masku na 
oslabené vlasy ZDARMA

Libovolný výrobek z řady Selective Now (142 Kč/ks) 
v akčním setu s lakem Excel Strong 500 ml.   
Celková cena setu 299 Kč 

Při koupi setu Botugen Botolife pro domácí ošetření 
(šampon + maska + sprej) za 708 Kč získáte tašku 
ZDARMA

Při koupi 1 ks šampon Botugen Botolife pro 
křehké a poškožené vlasy 1000 ml za 573 Kč 
získáte 1 ks masky Botugen 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks šamponu Botugen Botolife na 
poškozené a křehké vlasy 300 ml za 249 Kč 
získáte 1 ks masky Botugen 300 ml ZDARMA

SELECTIVE

Při koupi 7 ks barev Selective Oligomineral 
Cream 100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 
100 ml (143 Kč/ks) získáte 1 ks oxidu 1000 ml 
dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 5 ks barev Selective Oligomineral 
cream 100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 
(143 Kč/ks) získáte 1 ks barvy ZDARMA

Při koupi 1 ks Due Phasette 450 ml dvoufázový 
bezoplachový kondicionér pro snadné rozčesá-
vání za 298 Kč nebo za 1 ks Smooth Beauty milk 
pro uhlazení vlasů za 288 Kč  získáte 1 ks lak 
excel strong 75 ml ZDARMA 

SELECTIVE

FANOLA TEOTEMA SELECTIVE

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 249,-

UŠETŘÍTE 228,-

UŠETŘÍTE 1085,-

UŠETŘÍTE 593,-

UŠETŘÍTE 249,-

UŠETŘÍTE 358,-

LAK ZDARMA

FANOLA

DÁREK ZDARMA

DÁREK ZDARMA

AKCE 5+1

299,-

Prodejna Sokolov 352 625 535, Vyškov 517 344 732

LISTOPAD PROSINEC







10 Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková 725 778 917

2x18x

AntidotPro By Scalfix

AntidotPro ve většině případů eliminuje zarudnutí, zabraňuje 
pálení, svědění, podráždění nebo jakémukoliv nepříjemnému 
pocitu při aplikaci barvy a jiných chemických produktů. 
Obsahuje přírodní složky s antihistaminem a protizánětlivými 
vlastnostmi, které jsou dobře známy pro své zvlhčující 
a uklidňující vlastnosti při péči o pleť. Doporučený poměr 
míchání s chemickými produkty 1:6
Na trhu není jiný podobný!

Při koupi 18 ks barev Echosline 100 ml (131 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šamponu 
s arganovým olejem 1000 ml + masku 
s arganovým olejem 1000 ml  ZDARMA

Při koupi 3 ks Wonder balzám 500 ml získáte 
1 ks Wonder balzám 500 ml ZDARMA

Při koupi 3 ks Wonder balzám s arganovým 
olejem 300 ml získáte 1 ks Wonder balzám 
s arganovým olejem 300 ml ZDARMA

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml  
(125 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina Unique 
100 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks výrobků z řady Subrina Recept  pro 
problematické vlasy a pokožku dle vlastního výběru  
získáte 1 ks šamponu z řady Subrina Recept 
200 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Cold Wawe Classic 
(179 Kč/ks) získáte Moisturizing styling cream 
100 ml pro zpevnění účesu  ZDARMA

HESSLER

SUBRINAWONDER

Při koupi 6 ks barev Vitality’s Green 100 ml 
(149 Kč/ks) nebo 6 ks barev Vitality’s Art 100 ml 
(195 Kč/ks) získáte 1 ks barvy 100 ml dle 
vlastního výběru ZDARMA

VITALITYS ECHOSLINE SUBRINA

WONDER

Revoluční novinka

77 UŠETŘÍTE 880,-

UŠETŘÍTE 185,-UŠETŘÍTE 267,-

UŠETŘÍTE 70,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  l is topad /  prosinec 2017

 
ZDARMA 1 ks peroxidu 1000 ml á 89 Kč dle vlastního výběru + 1 ks 
vzorníku při prvním nákupu barev

8 ks barev na vlasy 

Yellow 100 ml á 89 Kč 

ZDARMA 1 ks peroxidu Yellow 
1000 ml á 89 Kč dle vlastního 
výběru

YELLOW  by ALFAPARF Group

15x

15 ks barev na vlasy  
Yellow 100 ml á 89 Kč

YELLOW  by ALFAPARF Group

8x

AKCE 6+1

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínůAKCE 5+1

1000 ml za 1390,-
240 ml za 424,-

LISTOPAD

UŠETŘÍTE 99,-

PROSINEC



11

Vysavač vlasů pro kadeřnické salony
HairBuster, automatický nebo manuální provoz 
Akční cena 3870 Kč 

Taburet ve stříbrném nebo zlatém provedení. 
Luxusní design s unikátními kolečky, která jsou 
tichá a nikdy se do nich nedostanou vlasy.
Akční cena 3990 Kč 

limitovaná 
edice

STROJEK WAHL DETAILER, kontura 
hlavice 32 mm, výška střihu 0,4 mm, 
hřebeny 3, 6, 10 mm 
Akční cena 2290 Kč

Prodejna České Budějovice 387 312 351

     Kadeřnické potřeby Cmíra l

Fén MOSER Ventus 2200 W Ionic
2 rychlosti, 4 teplotní stupně
+ rozprašovač Moser ZDARMA
Akční cena 1640 Kč

Antistatický smeták + 
teleskopická tyč
Akční cena 229,-

Zrcátko  Luna Ø 28 cm 149,- Oprašovák  Barburys 290,- Držák na fén Ring Go 130,- 

Rukavice latex černé 100ks  
S, M, L 229,- Ochrana  brýlí 400 ks 149,- Čistící ubrousky 100 ks 125,- Vozík  Passy 1490,-

  Ø 15    Ø 20    Ø 25     Ø 35     Ø 45     Ø 55    XLPRL
222 Kč 229 Kč 239 Kč 259 Kč  279 Kč  319 Kč   229 Kč

Limitovaná edice kartáčů Olivia Garden

Souprava MOSER ChromStyle + kontura 
T-Cut + cestovní holicí strojek
Profesionální sada strojků se silným 
výkonem se slevou 1200,- 
Akční cena  6790 Kč

ULTRON Perfect Stream – parní rovnač, 150°–230°C, 
30x85mm žehlicí plocha, 2,8 m dlouhý kabel, LCD 
displej, vodní nádržka na 40 ml 

Akční cena 2390 Kč

CHIQ 5,5”
2980,-

GO
1100,-

SLICING
1190,-

Stage 5,5“ 
1590,-

89



Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

Fén  GIUBRA  ZERO  3     
Profesionální  fén  2100W     
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Funkce ionizace  snižuje dobu sušení  a pečuje o vlasy
Vyvážené rozložení hmotnosti, ergonomický tvar
Protiskluzový povrch  “soft-touch”  příjemný na dotek
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností  teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch”

Fén  GIUBRA  ZERO  12     
Profesionální výkonný fén  2400W pro rychlé vysoušení
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Moderní design, ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač  “studený vzduch”

Fén  GIUBRA  ZERO  6          
Profesionální fén  2000W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Funkce ionizace snižuje dobu sušení a pečuje o vlasy
Ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch”

Fén  GIUBRA  ZERO  11 AIRY     
Profesionální  fén  2200W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Moderní design, ergonomický tvar
Velmi lehký fén – pouze 420 g
Nabíjecí kabel – 3 m
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač  “studený vzduch”

Navš t i v te  e -shop na  www.cmira l .cz

1390 Kč

Fén  GIUBRA  ZERO  10             
Profesionální  výkonný fén  2400W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Indikátor LED  teploty, ergonomický tvar
Termostatem regulovaný průtok vzduchu
Dvojitá izolace pro větší bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
+ kartáč za 249 Kč ZDARMA

1790 Kč1370 Kč

1190 Kč

Fén  GIUBRA  ECO  JET     
Profesionální  fén   1800W
Profesionální  DC motor s dlouhou životností 
Ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch” 

890 Kč
1450 Kč

Strojek WAHL Magic Clip          
Velmi výkonný strojek,
výška střihu od 1 do 3,5 mm, 
šířka střihu 40 mm, výška 0,8 – 2,5 mm
Výdrž akumulátoru 90 min
příslušenství: 8 plastových nástavců, 
plochý hřeben, čistící kartáček, olej

ULTRON VSX Glam Edition     
Profesionální strojek
Atraktivní vzhled v bílém a černém provedení
5 výškově nastavitelných poloh 1 – 1,9 mm
Výdrž baterie 3 hodiny
Kontrolka mazání
LCD displej
4 plastové nástavce

1890 Kč

MOSER ChromMini Pro     
Kvalitní profesionální konturovací strojek,
výška střihu 0,4 mm a šířka 32 mm, 
výdrž baterie až 100 min, velmi lehký, 
Led kontrolka nabíjení akumulátoru
příslušenství: nabíjecí stojánek s adaptérem, 
posuvný plastový nástavec, olejíček, štěteček 

2290 Kč

Doporučujeme

Exkluzivně Cm
ír al

Akční cena Akční cena 

Super lehký

2440 Kč 2490 Kč


